
Ceník Klučanka…celkem 167 lůžek 

Ubytování budova 120 lůžek celkem:  

1. patro 54 lůžek, 2.  patro 66 lůžek 

 
Ceník jednotlivci – rodiny do 10 účastníků: 
Ubytování apartmány s vlastním sociálním zařízením a kuchyňkou 300,-Kč/noc/osoba 

o Polopenze dospělý (snídaně „švédský stůl“, večeře): 200,-Kč 
o Polopenze dítě do 12 let (snídaně „švédský stůl“, večeře): 150,-Kč 
o Plná penze dospělý (snídaně „švédský stůl“, oběd, večeře): 300,-Kč 
o Plná penze dítě do 12 let (snídaně „švédský stůl“, oběd, večeře): 200,-Kč 

• Pes: 150,-Kč/noc 
• Pobyt pouze na 1 noc + 30 % 

 
Skupiny nad 10 účastníků, každý započatý den u méně jak 7 dní: 
Ubytování, stravování (snídaně „švédský stůl“, oběd, večeře, svačiny, pitný režim) 

• Dospělý: 400,-Kč 
• MŠ a 1.stupeň ZŠ: 350,-Kč/dítě/den 
• ZŠ 2.stupeň a děti do 18 let: 380,-Kč/dítě/den 
• Na každých 10 dětí 1 pedagog ZDARMA 
• Výlet včetně dopravy do Adršpašsko teplického skalního města: 150,-Kč 
• Výlet včetně dopravy Safari park Dvůr Králové: 250,-Kč 

 
Ceník – školy v přírodě, dětské domovy a ÚSP v rámci projektu Všeználek 
Do projektu se mohou přihlásit všichni kdo požadují odpolední a večerní zážitkový program 
(viz PDF na klucanka.com) ZDARMA pod vedením lektora. 

• Ubytování a stravování – osoba 5x denně + pitný režim: 300,-Kč 

• Sociální servis – doplatek: 50,-Kč/den/dítě (pobyt bez pedagogů) 

• Děti pedagogů – ubytování a strava - 50 % 

 
Chatky LUX celkem 47 lůžek (sprcha a kuchyňka v přilehlé budově): 
6 chatek, 2 místnosti s předsíní a soc. zař. s teplou vodou, 7 lůžek 
1 chatka, 2 místnosti s předsíní a soc. zař. s teplou vodou, 5 lůžek 
Ubytování osoba/den 200,-Kč bez el. topení, 300,-Kč s el. topením. 
 
Pronájem celého střediska: 16 000,-Kč/den 
 
Ostatní: 
Termální mořský bazén (7,5 x 3,5 x 1,4 m) březen-říjen, 27-32 °C: ZDARMA  
Půjčovna horských kol (min. 50 ks). Sání, bobů (min.25 ks): ZDARMA 
Volitelný zážitkový program (turistika, animace, videodiskotéka): ZDARMA 
Deskové hry, sportovní vybavení, 3x videoprojekce, výtvarný materiál: ZDARMA 
Alchymistická show a rukodělné dílny (výroba mýdel, svíček apod.): ZDARMA 

 
Rezervace a stornovací poplatky pro všechny platby: 
Pro závaznou rezervaci je nutné uhradit zálohu na pobyt a doplatek dle dohody. 
Pokud je pobyt stornován z vážných zdravotních důvodů, nebo např. nařízením vlády, bude platba 
vrácena v plné výši. V ostatních případech se zrušení pobytu 32 a více dnů před příjezdem: platba 
se vrací zpět, účtován je rezervační poplatek ve výši 200,- Kč za osobu. Zrušení pobytu 16–30 
dnů před příjezdem bude vráceno 50 % z uhrazené platby. Zrušení pobytu 15 a méně dnů před 
příjezdem se platba nevrací. 


